[bookmark: _Hlk129099145]学位審査関係提出書類様式等

１．指導教員届（様式１号‐Ａ，Ｂ，Ｃ）

２．修士論文題目届（様式２号）

３．学位審査願（様式３号）

４．修士論文題目変更届（様式４号）

５．修士論文要旨（様式５号）

[bookmark: _Hlk129099062]６．修士論文表紙（様式６号）

７．同意書（国際的もしくは国内の定評ある学術雑誌に掲載又は掲載予定の論文修士論文として提出する場合）（様式７号）

８．解説書（様式８号）

９．早期修了に係る申請書（様式９号）

 様式1号‐A

	主指導教員印

主　指　導　教　員　届

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 入学年度　　　　　年度
福祉健康科学専攻　　　　　　　　　コース

学籍番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおりお届けします。

記

主　指　導　教　員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授・准教授・講師

様式1号‐B

	主指導教員印

	副指導教員印

	副指導教員印

副　指　導　教　員　届

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 入学年度　　　　　年度
福祉健康科学専攻　　　　　　　　　コース

学籍番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおりお届けします。

記

副　指　導　教　員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授・准教授・講師・助教

副　指　導　教　員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授・准教授・講師・助教

様式1号‐C

	現指導教員印

	新指導教員印

指　導　教　員　変　更　届

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

                             入学年度　　　　　年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　福祉健康科学専攻　　　　　　　　　コース

学籍番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり，指導教員を変更しますので，お届けします。

記

１．新（  主  ・  副  ）指導教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授・准教授・講師・助教
※助教：副指導教員に限る

　　２．変更日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３．変更を希望する理由

様式2号
修　士　論　文　題　目　届

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

福祉健康科学専攻　　　　　　　　　　　　　　コース

学籍番号　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

修士論文の題目を下記のとおりお届けします。

記

　論文題目　(英文の場合は和文も併記)

※　10.5 pt，和文：明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること

　　　　※　本書類は学務係へメールでも提出すること

主指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

様式3号
学　位　審　査　願

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

福祉健康科学専攻　　　　　　　　　　　　　　コース

学籍番号　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

大分大学学位規程及び大分大学大学院福祉健康科学研究科規程に基づき，下記のとおり修士論文及び修士論文要旨を提出しますので，審査をお願いします。

記

　論文題目(英文の場合は和文も併記)

※　10.5 pt，和文：明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること

（題目変更の有無　　有　・　無）

　　　　※　本書類は学務係へメールでも提出すること

主指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

様式4号
修　士　論　文　題　目　変　更　届

令和　　年　　月　　日

　　大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

福祉健康科学専攻　　　　　　　　　　　　　　コース

学籍番号　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで提出しました学位審査願の論文題目に変更が生じましたので，下記のとおり
お届けします。

記

　論文題目　(英文の場合は和文も併記)

※　10.5 pt，和文：明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること

変更理由記入欄

※本書類は学務係へメールでも提出すること
さらに、委員会の変更承認後は速やかに承認された題目に変更した修士論文要旨(様式第５号)を提出すること。

主指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

	　　　　　　　　様式5号
　　　　　　　　修士論文要旨（健康医科学用）
	　　　　　　　（和文と英文の修士論文題目）←14ポイント
副題がある場合→　　　－（副題）－

　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉健康科学専攻　○○○○コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○　○○

【キーワード】○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○・・・(5つ以上)

要旨
　○○○○○・・・

Abstract
○○○○○・・・

※　論文題目は14ポイント，他は10.5ポイント，１行35文字，30行，和文：
明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　論文題目は和文と英文は学位審査願(様式3)の順に書くこと
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には
削除すること

	　　　　　　　　　様式5号
　　　　　　　　　　修士論文要旨（福祉社会科学用）
	　　　　　（修士論文題目）←14ポイント
副題がある場合→　　　　　　－（副題）－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉健康科学専攻　○○○○コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○　○○

【キーワード】○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○・・・
(5つ以上)

要旨
　○○○○○・・・

※　論文題目は14ポイント，他は10.5ポイント，１行40文字，40行，和文：明朝体，
英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除する
こと

	　　　　　　　　様式5号
　　　　　　　　修士論文要旨（臨床心理学用）
	　　　　　（修士論文題目）←14ポイント
副題がある場合→　 　　　　－（副題）－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉健康科学専攻　○○○○コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○　○○

【キーワード】○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○，○○○・・・
(5つ以上)

要旨
　○○○○○・・・

※　論文題目は14ポイント，他は10.5ポイント，１行40文字，36行，和文：明朝体，
英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除する
こと

様式6号（修士論文表紙）

修　士　論　文

修士論文題目　　◎◎◎◎　　←16ポイント

※　論文題目は16ポイント，他は10.5ポイント，和文：明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出するこ
と（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること
※　最終論文の正本は，「令和　　年　　月　　日　受理」を削除すること

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年度入学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分大学大学院福祉健康科学研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉健康科学専攻○○○○コース
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号　　○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　受理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式7号
同　　　意　　　書
[bookmark: _Hlk41040764]　（国際的もしくは国内の定評ある学術雑誌に掲載又は掲載予定の論文を修士論文として提出する場合）
　　　　　　　　年　　　月　　　日

　大 分 大 学 長  殿

                               　　   　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　         ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail address

私と共著した下記の論文を　　　　　　　　　　　が貴学に学位論文として提出す
　　　　　 ることに同意します。
　　　　　　 なお，私は当該論文を学位論文として学位の申請に使用いたしません。

記

　論文題目：

※　雑誌名，著者名（掲載順）， 巻（号），ページ，発行年も記載する。
※　10.5 pt，和文：明朝体，英文：Timesに準ずる書体で提出すること（手書きは不可）
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること

様式8号
解　　　説　　　書

福祉健康科学専攻　　　　　　　　　　　　　　コース

学籍番号　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

様式9号（早期修了に係る申請書1/2）
早期修了に係る申請書

令和　　年　　月　　日

大分大学大学院福祉健康科学研究科長　殿

福祉健康科学専攻　　　　　　　　　　　　　　コース

学籍番号　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

私は，令和○○年○月に本学大学院福祉健康科研究科修士課程福祉健康科学専攻〇〇〇〇コースに入学し，指導教員の指導のもと日々研究を重ねた結果，下記のとおり原著論文を発表しております。
　つきましては，「大分大学大学院福祉健康科学研究科修士論文審査及び最終試験に関する内規」第３条第１項ただし書き及び「大分大学大学院福祉健康科学研究科規程，福祉健康科学研究科修士論文審査及び最終試験に関する内規の運用について（重要通知）」の４（１）に該当するものとして申請いたしますので，大学院２年次前学期末修了に係る修士論文の審査につきまして，ご高配の程よろしくお願いいたします。

記

論文題目

※　掲載雑誌，すべての発表者（掲載順），巻（号），ページ，発表年も記載すること
※　注意点，記入例など（斜体・青文字の文章や記号）は、書類の作成時には削除すること

主指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

副指導教員　　　　　　　　　　㊞

様式9号（早期修了に係る申請書2/2）

	入学年度・コース名・学籍番号
	令和　　年度・　　　　　　コース・

	提出者氏名

	主指導教員

	副指導教員

	副指導教員

	修得（予定）単位数

	修士論文掲載情報

	掲載雑誌名

	公表の時期
	年　　　月

	共著者数
	人

	修士論文掲載情報

	掲載雑誌名

	公表の時期
	年　　　月

	共著者数
	人

　提出書類　　　・早期修了に係る申請書
　　　　　　　　　・修士論文要旨
　　　　　　　　　・修士論文